
Waterman Cup  4

Wedstrijd 4 - Amsterdam 27-12-2023

Cat. 2Voorlopig

Cat. 2

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Richard Jong 1 35.11 45

2 Niels Geise 2920 42

3 Andy van Waes 2852 42

4 Esther Pennings 27W80 42

5 Rik Hoekstra 2645 42

6 Eelco Nap 259 42

7 Arco de Vries 2493 42

8 Paul Wind 2384 42

9 Renee Schipper 2232 42

10 Marco Stoltenborg 2173 42

11 Janiek Bartelson 2053 42

12 Lisa van der Veen 1944 42

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Richard Jong 138.211 HSB

Esther Pennings 93W802 D40

Rik Hoekstra 81453 HSA

Henk Wildschut 78654 H55

Janiek Bartelson 74535 HSB

Marco Stoltenborg 67736 H50

Niels Geise 65207 H45

Lisa van der Veen 62448 D45

Renee Schipper 61329 DSA

Michiel van Asbeck 612610 H60

Jan Hubert 563511 H55

Arco de Vries 549312 HSB

Cat. 2Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Houke Boon GG-744862

Leendert Wals SR-2256162

Paul Wind KV-3959684

nr naam

Bijna leeg

transponder

Arco de Vries FG-3610593

27-12-2023 23:00:57 1 van 145rnd 18km 00:30:06uur (gem. 40.1sec) 35.9km/h



Wedstrijd 4 - Amsterdam 27-12-2023

Cat. 2

Waterman Cup  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Richard Jong Amsterdam 1 35.11 45

2 Niels Geise Amstelveen 2920 42

3 Andy van Waes Amstelveen 2852 42

4 Esther Pennings Amsterdam 27W80 42

5 Rik Hoekstra Amsterdam 2645 42

6 Eelco Nap Amsterdam 259 42

7 Arco de Vries Amsterdam 2493 42

8 Paul Wind Nigtevecht 2384 42

9 Renee Schipper Amsterdam 2232 42

10 Marco Stoltenborg Amsterdam 2173 42

11 Janiek Bartelson Amsterdam 2053 42

12 Lisa van der Veen Amsterdam 1944 42

13 Erik Tijs Weesp 1894 42

14 Henry Samsom Wilnis 1734 42

15 Jan Hubert Amsterdam 1635 42

16 Simon Salome Amsterdam 1522 42

17 Leendert Wals Ilpendam 1462 42

18 Marlies Galesloot Muiden 134 42

19 Rob Zuiker Wilnis 12104 42

20 Niels Siemons Amsterdam 1142 42

21 Thad van der Bruggen Breukelen 1051 42

22 Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel 913 42

23 Houke Boon Amsterdam 82 42

24 Ingmar Ploemen Amsterdam 743 42

27-12-2023 23:00:57 1 van 145rnd 18km 00:30:06uur (gem. 40.1sec) 35.9km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 2 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  4 (27-12-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Richard Jong Amsterdam 138.211 138.2

Esther Pennings Amsterdam 93W802 93

Rik Hoekstra Amsterdam 81453 81

Henk Wildschut Amsterdam 78654 78

Janiek Bartelson Amsterdam 74535 74

Marco Stoltenborg Amsterdam 67736 67

Niels Geise Amstelveen 65207 65

Lisa van der Veen Amsterdam 62448 62

Renee Schipper Amsterdam 61329 61

Michiel van Asbeck Amsterdam 612610 61

Jan Hubert Amsterdam 563511 56

Arco de Vries Amsterdam 549312 54

Paul Wind Nigtevecht 518413 51

Huub Roelvink Amsterdam 519114 51

Chiel Smit Amsterdam 518115 51

Tijmen Smit Amsterdam 503016 50

Tjerk Gualthérie van Weezel Abcoude 48.110117 48.1

Eelco Nap Amsterdam 47918 47

Martijn Kroonenberg Amstelveen 424019 42

Leendert Wals Ilpendam 386220 38

Erik Tijs Weesp 369421 36

Simon Salome Amsterdam 362222 36

Wouter Roosjen 35.14623 35.1

Marlies Galesloot Muiden 35424 35

Harm IJsseldijk 339725 33

Rob Zwartele Amsterdam 29526 29

Andy van Waes Amstelveen 285227 28

Thijs Wagenaar Ouderkerk aan De Amstel 279028 27

Jeroen Kolenberg Abcoude 261629 26

Christiaan Brommersma Amsterdam 267830 26

Jelle Sernee Amsterdam 252431 25

Suzanne Mulder 253732 25

Henry Samsom Wilnis 203433 20

Niels Siemons Amsterdam 204234 20

Rob Zuiker Wilnis 1910435 19

Frank Onink Ouderkerk aan De Amstel 184836 18

Michiel van Laer Amsterdam 188337 18

Paul Muller Amsterdam 187538 18

Ingmar Ploemen Amsterdam 134339 13

Theo Berkhout Hauwert 133640 13

Thad van der Bruggen Breukelen 115141 11

Cas Westhoff Amsterdam 113342 11

Mark Wildschut Landsmeer 107243 10

Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel 91344 9

Houke Boon Amsterdam 8245 8

Bart Kuil Laren 24146 2

27-12-2023 23:00:59 1 van 1



Wedstrijd 4 - Amsterdam 27-12-2023

Cat. 2

Waterman Cup  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Richard Jong 45 11 30:06.009 33.33041.710

2 Andy van Waes 42 052 28:36.164 34.22834.228

3 Niels Geise 42 020 28:36.165 34.27434.690

4 Esther Pennings 42 0W80 28:36.446 34.62234.622

5 Rik Hoekstra 42 045 28:37.202 34.72534.725

6 Eelco Nap 42 09 28:37.287 34.50134.501

7 Arco de Vries 42 093 28:37.513 34.75034.750

8 Paul Wind 42 084 28:37.595 34.59134.660

9 Marco Stoltenborg 42 073 28:37.634 33.32935.883

10 Renee Schipper 42 032 28:37.638 34.95834.958

11 Janiek Bartelson 42 053 28:37.791 35.36835.440

12 Lisa van der Veen 42 044 28:37.815 34.38934.389

13 Erik Tijs 42 094 28:37.847 34.92935.039

14 Henry Samsom 42 034 28:37.947 34.59834.598

15 Jan Hubert 42 035 28:37.987 35.08435.084

16 Simon Salome 42 022 28:38.047 35.11535.115

17 Leendert Wals 42 062 28:38.124 35.20535.986

18 Marlies Galesloot 42 04 28:38.200 34.62634.626

19 Rob Zuiker 42 0104 28:39.130 35.27035.270

20 Niels Siemons 42 042 28:39.625 34.71136.021

21 Thad van der Bruggen 42 051 28:40.119 35.71735.717

22 Niels de Jong 42 013 28:40.720 34.70637.536

23 Houke Boon 42 02 28:41.083 35.88636.449

24 Ingmar Ploemen 42 043 29:23.179 35.59752.877

27-12-2023 23:00:59 1 van 145rnd 18km 00:30:06uur (gem. 40.1sec) 35.9km/h



Wedstrijd 4 - Amsterdam 27-12-2023

Cat. 2

Waterman Cup  4

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Houke Boon GG-744862 Amsterdam

Leendert Wals SR-2256162 Ilpendam

Paul Wind KV-3959684 Nigtevecht

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Arco de Vries FG-3610593 Amsterdam

27-12-2023 23:01:01 1 van 1


